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N:o 160.

Ank. till Riksd. kansli den 18 maj 1908, kl. 3 e. m.

Memorial i anledning af 'kamrarnas skiljaktiga beslut angående aflö
ning sförhöjning för riksförsäkringsanstaltens tjänstemän och 
betjänte.

(R. A.)

Sedan Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition, n:o 100, 
föreslagit Riksdagen medgifva, dels att utöfver det belopp, som vid an
visande af anslag från arbetarförsäkringsfondens intressemedel till upp
rätthållande af riksförsäkringsanstaltens verksamhet beräknats till aflö- 
ningar, finge för år 1908 af samma medel användas ett belopp af 2,100 
kronor för beredande af ålderstillägg till vissa tjänstemän samt en vakt
mästare vid anstalten;

dels ock att från och med år 1909 det belopp å förslagsvis 74,200 
kronor, som anvisats af omförmälda intressemedel att årligen användas 
till bestridande af aflöningar till riksförsäkringsanstaltens tjänstemän 
och betjänte samt expenser vid densamma, finge ökas till förslagsvis 
87,000 kronor.

hade statsutskottet i sitt utlåtande n:o 134 hemställt, att Riksda
gen måtte på det sätt bifalla Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning, 
att Riksdagen medgåfve,

a) att utöfver det belopp, som vid anvisande af anslag från ar
betarförsäkringsfondens intressemedel till upprätthållande af riksförsäk
ringsanstaltens verksamhet beräknats till aflöningar, finge för år 1908 
af samma medel användas ett belopp af 2,100 kronor för beredande 
af ålderstillägg till vissa tjänstemän samt en vaktmästare vid anstal
ten; och
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b) att från och med år 1909 det belopp å förslagsvis 74,200 kro
nor, som anvisats af omförmälda intressemedel att årligen användas till 
bestridande af aflöningar till riksförsäkringsanstaltens tjänstemän och 
betjänte samt expenser vid densamma, finge ökas till förslagsvis 85,600 
kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, har Andra Kam
maren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Första Kam
maren afslagit utskottets hemställan, såvidt den skilde sig från Kungl. 
Maj:ts i ämnet gjorda framställning, och bifallit denna framställning 
oförändrad.

Kamrarnas beslut skilja sig sålunda endast med afseende å mom. 
b) i utskottets hemställan; och får utskottet för denna frågas afgörande 
medelst gemensam omröstning föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att Riksdagen 
medgifver, att från och med år 1909 det belopp å förslagsvis 74,200 
kronor, som anvisats af arbetarförsäkringsfondens intressemedel att år
ligen användas till bestridande af aflöningar till riksförsäkringsanstal
tens tjänstemän och betjänte samt expenser vid densamma, må ökas till 
förslagsvis 87,000 kronor, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, be
slutat, medgifva, att från och med år 1909 det belopp å förslagsvis 
74,200 kronor, som anvisats af omförmälda intressemedel att årligen 
användas till bestridande af aflöningar till riksförsäkringsanstaltens 
tjänstemän och betjänte samt expenser vid densamma, må ökas till för
slagsvis 85,600 kronor.»

Stockholm den 18 maj 1908.

På statsutskottets vägnar:

G. B1LL1NG.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1908.


